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Anne-Karin Rime valgt som ny leder
av Overlegeforeningen

AKTUELT I FORENINGEN

VILDE  BAUGSTØ
E-post: vilde.baugsto@legeforeningen.no
Samfunnspolitisk avdeling

– Jeg overtar ledervervet med ærefrykt.

Anne-Karin Rime ble innstilt av valgkomiteen som ny leder av Overlegeforeningen og ble
valgt under årsmøtet onsdag 24. april. Hun overtar vervet etter Jon Helle som har sittet som

leder i 10 år.

NYTT STYRE: Anne-Karin Rime sammen med det nye styret i Overlegeforeningen. Fra venstre øverst:
Mathis Heibert, Geir Arne Sunde (nestleder), Christian Grimsgaard, Ståle Clementsen, Marie
Skontorp, Solveig Nergård, Anne-Karin Rime (leder), Lindy Jarosch-von Schweder. Foto: Vilde Baugstø

– Det er med ærefrykt jeg overtar ledervervet. Jeg vet at det jeg nå skal lede er en gjeng med
veldig kompetente folk. Det er dere der ute som gjør jobben, sa Rime.

Hun var eneste kandidat til ledervervet og ble valgt med akklamasjon.

Bedre på sosiale medier
Da Jon Helle holdt sin avskjedstale til landsrådet tidligere på dagen, innrømmet han med
glimt i øyet at han nok kunne vært mer synlig på sosiale medier. Anne-Karin Rime ga derfor
et løfte fra scenen da hun ble valgt:

– Jeg er heller ikke ekstremt god på sosiale medier, men jeg skal bli litt bedre enn Jon, sa hun
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til latter fra salen.

Anne Karin Rime er overlege ved anestesiavdelingen ved Sykehuset Østfold. Hun er
mangeårig tillitsvalgt ved sykehuset, og siden 2017 har hun vært nestleder i
Overlegeforeningen. Rime sitter også som medlem i sentralstyret til Legeforeningen.

Leder: Anne-Karin Rime, sykehuset Østfold

Nestleder: Geir Arne Sunde, Helse Bergen

Styrerepresentanter:
Christian Grimsgaard, konserntillitsvalgt Helse Sør-Øst
Ståle Clemetsen, Akershus Universitetssykehus
Marie Skontorp, Helse Stavanger
Lindy Jarosch-von Scweder, Konserntillitsvalgt Helse Midt
Solveig Nergård, Universitetssykehuset Nord-Norge
Mathis Heibert, Helse Nord-Trøndelag

Vara: Christel Eriksen, Finnmarkssykehuset
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